PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 240/QĐ-THPS Phước Sang, ngày 11 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo

Tổ chức thực hiện quy chế 03 công khai

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Giáo dục Đào tạo về thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Hướng dẫn số 71/HD-PGDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Phòng

GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn nhiệm vụ cấp Tiểu học năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 161/KH-THPS ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Trường

Tiểu học Phước Sang về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023-2024.

Thực hiện Kế hoạch số 239/KH-THPS ngày 11 tháng 10 năm 2023 của

trường Tiểu học Phước Sang về kế hoạch thực hiện 03 công khai năm học 2023-

2024;

Theo Đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Phước Sang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện 03 công khai năm học

2023-2024 của trường Tiểu học Phước Sang gồm các ông, bà theo danh sách kèm.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm nghiên cứu các văn bản cấp trên xây

dựng quy chế, kế hoạch, theo dõi thực hiện 03 công khai theo Thông tư số

36/2017/TT-BGDĐT; Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện và báo cáo về các cấp lãnh

đạo theo quy định.

Điều 3. Các bộ phận thuộc trường Tiểu học Phước Sang và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT Phú Giáo;
- Như Điều 3;
- Website trường Tiểu học Phước Sang;
- Lưu: VT, KT.
 Trương Minh Cường

2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO 3 CÔNG KHAI

NĂM HỌC 2023-2024

(Theo Quyết Định số 240/QĐ-THPS ngày 11 tháng 10 năm 2023

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Sang)

Stt

Họ và tên

Chức vụ
Nhiệm vụ

Ban Chỉ đạo

Ghi

chú

1 Ông Trương Minh Cường Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan Phó HT- CT. CĐCS Phó ban

3 Ông Lê Minh Tùng TVTB-CNTT Thư ký

4 Bà Nguyễn Thị Thuỷ Trưởng ban TTND Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Phượng Kế toán, Văn thư   Thành viên

6 Bà Đỗ Như Ngọc Y tế, CTĐ Thành viên

7 Ông Trần Văn Dũng Giáo viên Tin học Thành viên

          Danh sách này có 07 người./.

		2023-10-13T08:45:59+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Cường<cuongtm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T08:46:18+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Cường<cuongtm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T08:46:28+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Cường<cuongtm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!